Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje koupi části pozemku parc.č. 1889/7 k.ú. 

Drnholec o výměře 147 m2, orná půda, (označený jako parc.č. 1889/70 dle GP č. 1430-020/2018) 

od paní Ludmily Vozdecké, Husova 245/80, Drnholec (prodávající) za kupní cenu 4.410,- Kč 

(slovy: čtyři-tisíce-čtyři-sta-deset korun českých). Kupní cena byla sjednána ve výši, která je v 

čase a místě cenou obvyklou. Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:  Pro: 13            Proti:

[...]

vybavenosti č.pop. 149, a pozemku  parc.č. 265/2 o celkové výměře 472 m2 označený jako zahrada, 

vše v kat. území Drnholec, společnosti LAVIEBEL ROJOZI s.r.o., IČ: 057 47 198, se sídlem 

Žižkovo náměstí 105, Chrudim II, 537 01 Chrudim, za kupní cenu 2.500.000,- Kč (slovy: dva-

miliony-pět-set-tisíc korun českých). Kupní cena byla sjednána ve výši, která je v čase a místě 

cenou obvyklou. Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:  Pro: 13            Proti: